[image: image1.png]

ДУМА

АНУЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

	29.04.2015

	с.           с. Анучино                    № 633 -НПА

    О внесении изменений  и дополнений в

решение Думы Анучинского муниципального

 района от 03.07.2013г. №386-НПА « О Перечне
должностей муниципальной службы в органах

 местного самоуправления Анучинского

муниципального района, при поступлении на

которые граждане и при замещении которых

 муниципальные служащие обязаны

предоставлять сведения о своих доходах, об

имуществе и обязательствах имущественного

характера, а также сведения о доходах, об

 имуществе и обязательствах имущественного

характера своих супруги ( супруга) и несовершеннолетних

 детей,  о Перечне должностей муниципальной

службы в органах самоуправления Анучинского муниципального

 района при замещении которых муниципальные

служащие обязаны предоставлять сведения о своих

 расходах, а также о расходах своих супруги( супруга) и

 несовершеннолетних детей»
                   В соответствии с Уставом Анучинского муниципального района Дума района
РЕШИЛА:

                    1.Принять решение «О внесении изменений  и дополнений в решение Думы Анучинского муниципального района от 03.07.2013г. №386-НПА « О Перечне должностей муниципальной службы в органах местного самоуправления Анучинского муниципального района, при поступлении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны предоставлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги ( супруга) и несовершеннолетних детей,  о Перечне должностей муниципальной службы в органах самоуправления Анучинского муниципального района при замещении которых муниципальные служащие обязаны предоставлять сведения о своих расходах, а также о расходах своих супруги( супруга) и несовершеннолетних детей».

                    2.Направить настоящее  решение  главе Анучинского муниципального района, для подписания и официального опубликования.
           3.Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования.

Председатель
Думы Анучинского

муниципального района                                                     С.Г. Осадчев
[image: image2.png]

ДУМА

АНУЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

       О внесении изменений  и дополнений в решение Думы Анучинского муниципального района от 03.07.2013г. №386-НПА « О Перечне
должностей муниципальной службы в органах местного самоуправления Анучинского муниципального района, при поступлении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны

предоставлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги ( супруга) и несовершеннолетних детей,  о Перечне должностей муниципальной службы в органах самоуправления Анучинского муниципального района при замещении которых муниципальные служащие обязаны предоставлять сведения о своих расходах, а также о расходах своих супруги( супруга) и несовершеннолетних детей»
                                                                         Принято  Думой

                                                                Анучинского  муниципального

                                                          района 29 апреля 2015года

В соответствии с Уставом Анучинского муниципального района   и на основании решения Думы Анучинского муниципального района от 24.12.14г. № 569 « О внесении изменений  в решение Думы Анучинского муниципального района от 26.01.2011года №112№ «О структуре администрации Анучинского муниципального района»   Дума  Анучинского  муниципального  района решила:
 1.  Внести    в приложение  № 1  «О Перечне должностей муниципальной службы в органах местного самоуправления Анучинского муниципального района, при поступлении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны предоставлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги ( супруга) и несовершеннолетних детей» и в приложение  № 2  «О Перечне должностей муниципальной службы в органах местного самоуправления Анучинского муниципального района при замещении которых муниципальные служащие обязаны предоставлять сведения о своих расходах, а также о расходах своих супруги( супруга) и несовершеннолетних детей» следующие изменения и дополнения:

1.1. В  подпункте 1.3 пункта 1 Перечней  включить  должности

- ведущий специалист 1-го разряда отдела имущественных и земельных отношений;

 -  ведущий специалист  1-го разряда отдела жизнеобеспечения.

  2.     Решение вступает в силу со  дня опубликования.
Глава Анучинского
муниципального  района                                                           В.И. Морозов

c. Анучино

от 29.04.2015г.
№  633 -НПА